
 

 

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бориспільського району 

Київської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від 29 жовтня 2019р. № 125 

Про відновлення роботи бібліотеки 

 Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Державними соціальними  нормативами забезпечення населення публічними 

бібліотеками в Україні затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 6 лютого 2019 р. № 72, рішенням виконавчого комітету Гірської 

сільської ради  від 25 жовтня 2016р. № 253, виконавчий комітет Гірської 

сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Зобов'язати голову виконавчого комітету Гірської сільської ради 

вжити невідкладних заходів щодо відновлення роботи бібліотеки в 

нежитловому приміщенні №19 (згідно експлікації) будівлі за адресою с. 

Гора, вул. Центральна, 5. 

2. Відновити розміщення  бібліотечного обладнання, що перебуває на 

балансі Гірської сільської ради в нежитловому приміщенні №19 (згідно 

експлікації) будівлі за адресою с. Гора, вул. Центральна, 5, відповідно до 

рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради  від 25 жовтня 2016р. 

№ 253. 

3. Зобов'язати голову виконавчого комітету Гірської сільської ради 

вжити невідкладних заходів реагування щодо притягнення до 

відповідальності встановленої законодавством України осіб, які  самоправно 

вивільнили  нежитлове приміщення №19 (згідно експлікації) будівлі за 

адресою с. Гора, вул. Центральна, 5. 

4. Секретарю виконавчого комітету Гірської сільської ради 

оприлюднити дане рішення на сайті Гірської сільської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

депутатські комісії Гірської сільської ради. 

 

Сільський голова Р.М. Дмитрів 

Рішення призупинено розпорядженням № 01-04-93 від 30.10.2019 року 


